
SPRAWOZDANIE  ZE SPOTKANIA - 21 luty 2025 r. 

KLUB WYBRZEŻOWYCH CZARNIECCZYKÓW 

Zgodnie z wcześniejszymi  informacjami     21.02.2025 r. (piątek)    godz. 18.00  w 
Restauracji PIWNA 4  w Gdańsku odbyło się doroczne spotkanie   KLUBU 
WYBRZEŻOWYCH CZARNIECCZYKÓW 
Było nas 7 osób, chociaż zapowiadało swoje przybycie  12 osób  (wszystkich naszych 
zarejestrowanych Klubowiczów jest aktualnie 38);   (w minionym okresie pożegnały nas 2 
osoby, przenosząc się do lepszego ze światów). 

Od lewej Mirosław Zeidler(1964); Marian Turek(1963); Bożena Cichocka(1975); Andrzej Koziołkiewicz(1967); 
Wojciech Dziewulski(1975); Tadeusz Stodziński(1966) 

POZDROWIENIA I ŻYCZENIA NOWOROCZNE DLA CZARNIECCZYKÓW.  
 Jak zwykle rozpoczęliśmy od  zwyczajowego Noworocznego Toastu:  

 „ZA WSZYSTKICH NIEZAPOMNIANYCH NIEOBECNYCH,  OBECNYCH I 
PRZYSZŁYCH  CZARNIECCZYKÓW” 

Oczywiście przy tej okazji nie obyło się bez skomentowania niskiej frekwencji  na 
Spotkaniu oraz coraz bardziej zaawansowany wiek naszych wspaniałych Członków.  
W trakcie spotkania omawiano następujące  tematy:  



1. AKTUALIZACJA DANYCH KONTAKTOWYCH.  W trakcie spotkania i podczas  
kuluarowych rozmów aktualizowano  nasze i naszych kolegów namiary adresowe oraz 
postanowiono, że na użytkowanej przez nas  stronie internetowej zostanie 
zamieszczona LISTA KLUBOWICZÓW z podaną profesją i  rocznikiem matury.  

2. STRONA INTERNETOWA KLUBU. Ponownie przypominamy i informujemy, że 
niezwykle  zaangażowany nasz przyjaciel Mirek Zeidler (matura 1964) namówił 
naszego szkolnego kolegę Zbyszka Sieduszewskiego do udostępnienia Klubowi 
istniejącej i znakomicie prowadzonej strony internetowej www.czarniecczycy.com  do 
której odwiedzania bardzo wszystkich namawiamy. Pod logo naszego Klubu 
zamieszczamy tam bieżące informacje i wiadomości, które mogą Was zainteresować.  
Strona zawiera  też zakładki z życiorysami Nauczycieli i  Dyrektorów, Historią szkoły, 
Kalendarium, Foto wspomnieniami, Archiwaliami i wiele innych ….           
Podobnie w kwestii kontaktów i korzystania ze strony internetowej  I LO im. Stefana 
Czarnieckiego  -  www.1lochelm.pl na naszej podstronie - z powodu przepisów 
RODO - znajduje się przekierowanie  na www.czarniecczycy.com. 

3. POSZERZONA INFORMACJA O KLUBOWICZACH. Swoistą, także bieżącą  
historię szkoły tworzymy przecież my - wszyscy jej absolwenci i 
wychowankowie. W związku ze zbliżającym się  z okazji 110 rocznicy powstania 
Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego Zjazdem Absolwentów i 
Wychowanków  w dniach 19 - 21 września  2025  roku apeluję do wszystkich 
Klubowiczów o przygotowanie SWOJEGO krótkiego CV (najlepiej w formie 
elektronicznej, z  aktualną w miarę fotografią) celem ich zamieszczenia na:    www. 
czarniecczycy.com. Będę w tej kwestii kontaktował się z Wami w najbliższym czasie. 

4. INICJATYWA ZJAZDOWA. Z kolejną,  interesującą inicjatywą wystąpił ponownie 
Mirosław Zeidler (matura 1964), aby przy okazji XI Zjazdu Absolwentów naszego 
Liceum  w Gminnym Ośrodku Kultury w Siennicy Różanej odbyła się aukcja obrazu 
naszego kolegi - E. Dwornika, połączona z występem muzycznym . W ten sposób XI 
Zjazd Absolwentów zatoczy nieco większy lokalny krąg obejmujący także Siennicę 
Różaną. Rozmowy w tej sprawie będą kontynuowane z Komitetem Organizacyjnym 
Zjazdu.  

5. ZJAZDOWA MODLITWA EKUMENICZNA.  Uczestnicy Spotkania rozważali  także 
interesującą inicjatywę zorganizowania i odbycia modlitwy ekumenicznej  z okazji XI 
Zjazdu Absolwentów i Wychowanków naszej szkoły. Wszak nasi absolwenci i 
wychowankowie reprezentowali i reprezentują na przestrzeni lat stosunkowo 
różnorodne religie.  Nasz nieoceniony kolega Mirek zaproponował, aby w tej sprawie 
również skontaktować się z Komitetem Organizacyjnym XI  Zjazdu Absolwentów, co 
zostanie uczynione w najbliższym czasie.  

6. MOŻLIWOŚĆ ZORGANIZOWANIA WAKACYJNEGO SPOTKANIA 
KLUBOWICZÓW.  W związku z niską frekwencją na bieżącym Spotkaniu 
prawdopodobnie spowodowaną  „wzmożonym  okresem grypowym” padła propozycja 
ponownego spotkania KLUBU WYBRZEŻOWYCH CZARNIECCZYKÓW  w okresie 
wakacyjnym. W tej kwestii będziemy kontaktowali się telefonicznie w miesiącu czerwcu 
2025 r.  

Sporządził:  
wd.dziewulski@gmail.com 
tel. 519 16 36 96 
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